
- Tope de rueda con forma rectangular desarrollado para 
detener los vehículos durante el tránsito en el almacén.

- El amortiguador absorve el impacto de la rueda o de 
una parte baja del motor.

- Estructura de metal y recubrimiento de caucho.

Características principales

- En zonas de circulación, de carga, de maniobra o de 
aparcamiento, de los centrols centros de logística y 
almacenes.

Aplicaciones principales

SAFE T Y
SOLUTIONS
FOR A SAFE
WORK

SW369SCA Absorbedor de golpes stopper

Absorbedor de golpes stopper  
SW369SCA

Nombre

Longitud

Ancho

Altura

Fijación suelo

Color

SW369SCA

1.000 mm

150 mm

148 mm

2 tornillos M16 - 200 ( no 
incluídos )

Amarillo y Negro

Datos técnicos

Barrera de protección con rodapié 
SW366CD 


